

ÅRSREDOVISNING

för

Din Apotekare Sverige AB

Org.nr. 556797-7342

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Din Apotekare Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4/5 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

4/5 2025

Lars Olofsson

ÅRSREDOVISNING

för

Din Apotekare Sverige AB

Org.nr. 556797-7342

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 -- 2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Din Apotekare Sverige AB har sedan fjorton år drivit apoteksverksamhet i Stockholm. Det första apoteket, som öppnades efter omregleringen, var Broapoteket på Lilla Essingen och under 2012 öppnade familjeföretaget ett apotek även i Gröndal.

Den 1 juli 2019 övergick Broapoteket till en annan ägare.

Företaget fortsätter med verksamheten i Gröndal.

Apoteket är godkänt av Läkemedelsverket och är ett privat apotek oberoende av de stora kedjorna i branschen.

Apoteket är dock medlem i intresseföreningen SOAF (Sveriges Oberoende Apotekaktörers Förening).

Genom alla år har samtliga anställda varit legitimerade apotekare, unikt i branschen. Det är en bidragande orsak till att Din Apotekare är känt för en synnerligen bra service till sina kunder. Företaget har erhållit flera utmärkelser för detta.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Liksom föregående år har resultatet för året överträffat förväntningarna.

De viktiga samarbeten företaget har, sedan lång tid tillbaka, med vård och läkemedelsindustri har fortsatt att utvecklas positivt. Ytterligare ett avtal med ett läkemedelsföretag har tecknats i slutet av 2023. Detta samarbete har lett till att omsättningen och resultatet för 2024 har ökat med mer än det dubbla jämfört med föregående år.

VD, Johan Olofsson, har som vanligt varit mycket aktiv avseende farmaceutens roll i vården. Johan har fortsatt i rollen som ordförande i intresseföreningen SOAF. Han har vidare under året varit styrelseledamot i Sveriges Apoteksförening.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	55 932 967	21 503 551	16 986 233	16 221 570
Resultat efter finansiella poster	2 432 839	781 680	666 650	701 259
Soliditet (%)	34,21	41,35	58,72	55,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Din Apotekare Sverige AB

Org.nr. 556797-7342

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 604 385	733 262	3 437 647
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		733 262	-733 262	
Årets resultat			1 930 078	1 930 078
Belopp vid årets utgång	100 000	2 837 647	1 930 078	4 867 725

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 837 647
Årets resultat	1 930 078
	<u>4 767 725</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	3 367 725
	<u>4 767 725</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1.400.000 kr. vilket motsvarar 1.400 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 932 967	21 503 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 932 967	21 503 551
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 563 480	-18 221 925
Övriga externa kostnader		-1 177 497	-874 080
Personalkostnader	2	-1 735 318	-1 523 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 168	-24 812
Övriga rörelsekostnader		-5 183	-14 215
Summa rörelsekostnader		-53 507 646	-20 658 363
Rörelseresultat		2 425 321	845 188
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-67 665
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 518	4 157
Summa finansiella poster		7 518	-63 508
Resultat efter finansiella poster		2 432 839	781 680
Resultat före skatt		2 432 839	781 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-502 761	-48 418
Årets resultat		1 930 078	733 262

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 197

66 477

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

56 409

66 297

Summa materiella anläggningstillgångar

106 606

132 774

Summa anläggningstillgångar

106 606

132 774

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 634 120

1 377 215

Summa varulager

2 634 120

1 377 215

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 840 242

4 820 624

Övriga fordringar

1 021 544

714 712

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 789

28 357

Summa kortfristiga fordringar

7 890 575

5 563 693

Kassa och bank

Kassa och bank

3 596 505

1 239 521

Summa kassa och bank

3 596 505

1 239 521

Summa omsättningstillgångar

14 121 200

8 180 429

SUMMA TILLGÅNGAR

14 227 806

8 313 203

Din Apotekare Sverige AB
Org.nr. 556797-7342

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 837 647

2 604 385

Årets resultat

1 930 078

733 262

Summa fritt eget kapital

4 767 725

3 337 647

Summa eget kapital

4 867 725

3 437 647

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 813 541

4 653 732

Skatteskulder

289 556

0

Övriga skulder

91 302

66 970

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 682

154 854

Summa kortfristiga skulder

9 360 081

4 875 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 227 806

8 313 203

2025051412335

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Förbättring lokal	20
Inredning	10
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	933 818	852 416
Inköp	0	81 401
Utgående anskaffningsvärden	933 818	933 817
Ingående avskrivningar	-867 340	-852 416
Årets avskrivningar	-16 280	-14 924
Utgående avskrivningar	-883 620	-867 340
Redovisat värde	50 198	66 477

Din Apotekare Sverige AB

Org.nr. 556797-7342

NOTER**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 870	197 870
Utgående anskaffningsvärden	197 870	197 870
Ingående avskrivningar	-131 573	-121 685
Årets avskrivningar	-9 888	-9 888
Utgående avskrivningar	-141 461	-131 573
Redovisat värde	56 409	66 297

Övriga noter**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Johan Olofsson
Verkställande direktör

Lars Olofsson

Inger Olofsson

Karin Olofsson

Berit Sjöberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den

BDO Mälardalen AB

Joanna Benes
Auktoriserad revisor

2025051412338



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.03.2025 07:32

SENT BY OWNER:
Joanna Benes • 26.03.2025 09:13

DOCUMENT ID:
HyZ0VvV-Tyl

ENVELOPE ID:
HylAVwVWayx-HyZ0VvV-Tyl

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Din Apotekare 2024.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LARS OLOFSSON lasse.o.olofsson@gmail.com	Signed Authenticated	26.03.2025 09:23 26.03.2025 09:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/08/14) IP: 83.185.37.41
2. KARIN INGER OLOFSSON k.inger.olofsson@gmail.com	Signed Authenticated	26.03.2025 09:25 26.03.2025 09:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/03/22) IP: 78.68.102.182
3. Berit Christina Sjöberg berit.sjoberg@gmail.com	Signed Authenticated	26.03.2025 10:22 26.03.2025 10:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/01/09) IP: 178.78.232.41
4. JOHAN OLOFSSON johan@dinapotekare.com	Signed Authenticated	26.03.2025 11:40 26.03.2025 11:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/05/08) IP: 46.194.194.208
5. Karin Olofsson karin_ooo@hotmail.com	Signed Authenticated	26.03.2025 21:31 26.03.2025 21:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/01/28) IP: 80.217.137.224
6. Joanna Benes joanna.benes@bdo.se	Signed Authenticated	27.03.2025 07:32 27.03.2025 07:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/05/20) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


